





№ п/п	Ряды	2	3.1	2	-	3.1	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Котельная № 2 с. Кемь, ул. Каменева Машинист (кочегар) котельной 3 разряда Котельная п. Рабочееоспровка, ул. Юбилейная	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда Сельский участок тепло-снабжения Котельная п. Надевицы, ул. Заводская, 1	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора по про-

изводству

(должность)

(подпись)

Котельников А.А.

(Ф.И.О.)

10.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Рогаль Н.В.

(Ф.И.О.)

10.01.2022

(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Ревунова М.В.

(Ф.И.О.)

10.01.2022

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Чайковская О.А.

(Ф.И.О.)

10.01.2022

(дата)

Заместитель директора по развитию

(должность)

(подпись)

Кензеева Л.А.

(Ф.И.О.)

10.01.2022

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Ухачева Н.Б.

(Ф.И.О.)

10.01.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Косенкова З.Ю.

(Ф.И.О.)

10.01.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дусаев Шамиль Юсуфович

(Ф.И.О.)

22.12.2021

(дата)

